
Barcode 
Utility

Minder kans op fouten

Vind uw documenten gemakkelijk 
terug door het scanproces te 
automatiseren met behulp van de 
barcodegegevens. Uw bestanden 
worden consistent geback-upt met 
de juiste naam en op de juiste locatie.

Tijdswinst

Stroomlijn uw workflowproces 
door documenten met barcodes te 
scannen en informatie automatisch te 
groeperen, hernoemen en routeren.

Documentbeveiliging

Creëer een gestructureerde en 
duidelijke workflow, waardoor u het 
risico op gegevensverlies in een 
gedeelde omgeving verkleint.



Mono laser 
multifunctionals

Kleurenlaser 
multifunctionals

Inkjet 
multifunctionals

Documentscanners

Met Barcode Utility kunt u uw 
documenten organiseren door het 
inlezen van barcodes.

www.brother.be/barcode-utility

Compatibele producten

De voordelen

ADS-2400N
ADS-2800W
ADS-3000N
ADS-3600W
ADS-4300N
ADS-4700W
ADS-4900W

MFC-J5945DW
MFC-J5955DW 
MFC-J6945DW
MFC-J6947DW
MFC-J6955DW
MFC-J6957DW

DCP-L8410CDW
MFC-L8690CDW
MFC-L8900CDW
MFC-L9570CDW(T)
MFC-L9630CDN
MFC-L9670CDN

DCP-L5500DN
MFC-L5700DN
MFC-L5750DW
DCP-L6600DW
MFC-L6800DW(T)
MFC-L6900DW(T)


